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                                    “İnsan Sevdikçe Güzelleşir” duraksamadan, soluk soluğa okuyacağınız, okuduktan sonra kesinlikle bir kenara atmayacağınız ve sevdiklerinize heyecanla uzatacağınız bir kitap. İstanbul’dan Alibey Adası’na uzanan yolculukta sadece yazara eşlik etmekle kalmayacak, aynı zamanda kendi içinizde de uzun bir yolculuğa çıkacak ve kendinizi yeniden tanıyacaksınız.

Bu yolculukta, kimi zaman kendinizi sorgulayacak kimi zaman hayata coşkuyla sarılacak, kimi zaman gülümseyecek, kimi zaman hüzünleneceksiniz. Fakat en önemlisi, kendinizi yeniden keşfedeceksiniz.

İçinizde gizemli bir yolculuğa çıkmak ve bilinmeyen yönlerinizi keşfetmek istiyorsanız, kendinize mutlaka zaman ayırın, koltuğunuza uzanın, çayınızı kahvenizi yanınıza alın ve sayfaları çevirmeye hemen başlayın.




İlgili Yazılar:
	Pantelis PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Hiç PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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